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            GOREWEAR
        
    
    C5 OPTI BIB SHORTS+

                        

                                    
                                                            
        3 barwy

                                    
                                                            
        
                                                
                            
                    Poprzednia cena
                
                        
                99,95 €
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            ROSE
        
    
    CORE thermo bib W Women's Bib Tights 

                        

                                    
                                                    
                                                            
        
                                                
                            
                    zamiast
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    Cycling Tights
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    HEADWIND PERFORMANCE windproof thermo bib II W Women’s Bib Tights
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            ROSE
        
    
    WIND Softshell II Trousers
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            GOREWEAR
        
    
    C3 SHORT TIGHTS+ Cycling Tights
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            RAINLEGS
        
    
    Leg Protectors

                        

                                    
                                                            
        2 barwy
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            GOREWEAR
        
    
    C3 THERMO Bib Tights

                        

                                    
                                                            
        2 barwy
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                119,95 €
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    CORE bib II Bib Shorts
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            VAUDE
        
    
    MEN'S FLUID PANTS II Rain Trousers  
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                95,00 €
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            ROSE
        
    
    ADVENTURE thermo bib W Women’s Bib Tights
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    M BIKE TIGHTS BASIC
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                            Idealna para spodenek rowerowych

        
    
            
                            
                    W kolarstwie wszystko rozbija się o właściwą parę spodenek: ciesz się komfortem przy każdej pogodzie


Spodenki rowerowe to ważna część kolarskiego wyposażenia. Ktokolwiek spędził kilka godzin na siodełku będzie w stanie to potwierdzić.  W przeciwieństwie do tradycyjnych jeansów lub elastycznych spodenek do gimnastyki spodenki rowerowe są specjalnie zaprojektowane by sprostać zapotrzebowaniom kolarzy. Panel na siedzeniu spodni czy spodenek często jest bezszwowy i wykonany z wyjątkowo wytrzymałego materiału aby wyeliminować uwieranie na długich dystansach. Wyposażone we wkładkę spodenki lub spodnie to także dobry wybór na każdy rodzaj jazdy, bo poprawiają komfort podczas jazdy na siodełku 


Jaka wkładka Ci się spodoba?  


Wiele spodenek rowerowych posiada wkładkę czyli specjalną wyściółkę. To duże kawałki wykonanej z pianki lub też żelowej podkładki, wszywanej w spodenki aby zapewnić duże tłumienie wibracji oraz komfort podczas Twoich rowerowych wycieczek.  

Wkładki w spodenkach często mają strefy o różnej twardości: grubszą wyściółkę w okolicach kości kulszowych pozwalającą na duże tłumienie drgań. Niektórzy producenci wyposażają swoje wkładki w spodenkach w kanały wentylacyjne i używają wyjątkowo przepuszczalnych materiałów aby poprawić komfort. Inni dodają na przykład nieprzewiewne panele na przedzie wkładki aby dodatkowo osłonić przed wiatrem. W zależności od Twoich preferencji możesz wybrać pomiędzy cieńszymi i grubszymi wkładkami dla uzyskania optymalnego komfort podczas jazdy  


Rowerowe spodenki dla rowerzystów górskich  


Stroje rowerowe MTB muszą wytrzymać złe traktowanie – szczególnie gdy używane są przez uprawiających downhill. Dlatego spodenki dla nich muszą być uszyte z odpornych materiałów. Ale odporne na ścieranie spodenki potrzebne są nie tylko do jazdy ekstremalnej. Do jazdy XC lub wycieczek all-mountain rekomendowane są luźne w kroju spodenki rowerowe lub specjalne spodenki MTB wykonane z wyjątkowo wytrzymałych materiałów, które zapewniają długą eksploatację takich spodenek, nawet mimo upadków, uderzeń o gałęzie czy ostrych hamowań, zarówno początkujących jak i zaawansowanym.  


Jakie cechy powinny mieć spodenki na rower? 


Podczas jazdy po zmroku lub zimą przydadzą się spodnie rowerowe wyposażone w odpowiednią liczbę elementów odblaskowych. To poprawia widoczność w ruchu ulicznym. Ważne by elementy odblaskowe znajdowały się z przodu, z tyłu i po bokach spodni by zapewnić widoczność ze wszystkich stron.   

Niektóre modele spodni i spodenek rowerowych mają elastyczne panele ze streczu na tylnej, dolnej części, które podążają za Twoimi ruchami i dzięki temu zapewniają swobodę.  

Silikonowe gumki trzymają twoje spodenki na miejscu. Często można je znaleźć przy nogawkach (lub z tyłu w pasie) i zapewniają, że spodenki zostaną na miejscu i nie będą się przesuwać podczas pedałowania.   

Kieszenie   są  wyjątkowo ważne dla wycieczkowiczów i jeżdżących po górach. Upewnij się, że kieszenie są zapinane dzięki czemu nie zgubisz kluczy, smartfona czy map podczas jazdy.   


Ochrona przed czynnikami zewnętrznymi – Spodnie rowerowe z membraną, z softshellu i z odpowiednim wykończeniem powierzchni 


Przy zmiennej pogodzie rekomendujemy używanie pary spodni odpornych na wiatr i deszcz. Mamy szeroki wybór wodo- i wiatroszczelnych spodni rowerowych. Oto czym się różnią:   


Podczas zimnych dni wielu kolarzy wybiera spodnie rowerowe z membraną chroniącą przed wiatrem w okolicy ud. Specjalna, chroniąca przed czynnikami atmosferycznymi warstwa z tworzywa wpleciona jest w zewnętrzną warstwę materiału i podszewkę. Dzięki strukturze z mikroporów membrana nie pozwala kroplom deszczu przenikać przez materiał. Najbardziej popularne membrany to GORE WINDSTOPPER firmy GORE, Ventair marki Craft oraz Windproof marki VAUDE.  Chroniąca przed wiatrem membrana izoluje od zimnego wiatru i w ten sposób okolice ud, nerek i krocza nie wyziębiają się przy wietrze.  


Gdy szosa czy ścieżka jest wciąż mokra lub mży rekomendujemy używanie spodni rowerowych z wykończeniem nieprzemakalnym. Ta powłoka lub obróbka materiału przy użyciu nanotechnologii pozwala wodzie spływać po powierzchni. To zapobiega penetrowaniu materiału przez wilgoć i powoduje, że spodnie pozostają suche. Ale takie wodoodporne wykończenie jest odpowiednie tylko na niewielkie opady. Niekoniecznie pozwoli Ci pozostać suchym podczas deszczu. Jest to jednak najlepsze zabezpieczenie przed lekkim deszczem i mżawką.  


Podczas deszczowych dni większość kolarzy nosi stroje rowerowe z membraną wodoodporną. Dzięki swojej strukturze zintegrowana membrana odpycha wodę stąd będzie Ci sucho. W tym samym czasie przepuszcza ona parę wodną w drugą stronę. Stąd spodnie kolarskie są wodoodporne i oddychające. To wyraźna zaleta podczas zmiennej pogody! Dobrze znane membrany to GORE-TEX firmy GORE oraz CEPLEX marki VAUDE.  


Inny, popularny materiał, z którego szyte są spodenki rowerowe to softshell, który zwykle jest nieprzewiewny, lekko odporny na wodę, ciepły i bardzo elastyczny. W ten sposób stanowi lekką ochronę przed czynnikami atmosferycznymi oraz daje przyjemne ciepło. Właściwa kombinacja do sportu oraz do codziennego użytku!   


Odkryj naszą szeroką ofertę praktycznych spodni i spodenek dla kobiet i dla mężczyzn. Możesz wybrać wśród spodenek MTB na swoją najbliższą wycieczkę czy rowerowe wakacje, kolarskie spodenki do jazdy po szosie oraz wodoodporne spodnie do jazdy sportowej i na codzienne dojazdy. Na pewno znajdziesz coś odpowiadające Ci rozmiarem, kolorem, krojem, z odpowiednią wkładką, poszukiwanej marki i w odpowiedniej cenie. Najbardziej popularne marki to VAUDE, Craft i GONSO. Przejrzyj ofertę!  

                

                    

    



    
                    

                                            
                        
    
                                        


        
        
            Subscribe to the newsletter and stay up to date.

            Get great offers, news and trends – free of charge in your mailbox. 

Data protection: ROSE Bikes GmbH stores and processes your personal data on the basis of the privacy notice.
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